

ÅRSREDOVISNING

för

M Bjors Consulting AB

Org.nr. 559056-2228

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mats Björs, Styrelseledamot
2025-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att erbjuda konsulttjänster avseende företagsorganisation och rekrytering. Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en ny konsult börjat arbeta i företaget med främst rekrytering och HR-tjänster.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	264	81	376	294
Resultat efter finansiella poster	-28	12	113	149
Soliditet (%)	75,52	89,76	71,75	55,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 326 % då en ny konsult har anställts i bolaget och verksamheten har därmed under året utökats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	208 386	9 246	267 632
Balanseras i ny räkning		9 246	-9 246	0
Årets resultat			-2 987	-2 987
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>217 632</u>	<u>-2 987</u>	<u>264 645</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	217 632
Årets resultat	<u>-2 987</u>
	214 645

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>214 645</u>
	214 645

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		263 551	80 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		263 551	80 627
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-42 881	-44 336
Personalkostnader	2	-248 236	-24 683
Summa rörelsekostnader		-291 117	-69 019
Rörelseresultat		-27 566	11 608
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	909
Räntekostnader och liknande resultatposter		-775	-664
Summa finansiella poster		-742	245
Resultat efter finansiella poster		-28 308	11 853
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 321	0
Summa bokslutsdispositioner		25 321	0
Resultat före skatt		-2 987	11 853
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 607
Årets resultat		-2 987	9 246

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

61 250

0

Övriga fordringar

32 562

1 440

Summa kortfristiga fordringar

93 812

1 440

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

173 648

173 648

Summa kortfristiga placeringar

173 648

173 648

Kassa och bank

Kassa och bank

113 718

171 335

Summa kassa och bank

113 718

171 335

Summa omsättningstillgångar

381 178

346 423

SUMMA TILLGÅNGAR

381 178

346 423

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

217 632

208 386

Årets resultat

-2 987

9 246

Summa fritt eget kapital

214 645

217 632

Summa eget kapital

264 645

267 632

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

29 278

54 599

Summa obeskattade reserver

29 278

54 599

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

6 045

Övriga skulder

54 255

1 147

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 000

17 000

Summa kortfristiga skulder

87 255

24 192

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

381 178

346 423

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Mats Olof Björs
Mats Olof Björs

2025-03-27